АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]20.09.2024                                         		№56

О внесении изменения в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения  № 62 от 12.09.2022 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных в границах муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» и находящихся в собственности муниципального образования «Новогоренское сельское поселение», земельного участка или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»»

      В соответствии с распоряжением Администрации Томской области от 01.03.2017 № 121-ра «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Внедрение в Томской области целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской
Федерации» и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление Администрации Новогоренского № 62                         от 12.09.2022 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных в границах муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» и находящихся в собственности муниципального образования «Новогоренское сельское поселение», земельного участка или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», следующие изменения:
	1.1. В Пункте 2.6. слова «20 календарных дней» заменить словами                      «9 рабочих дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

            Глава поселения				                                  И.А. Комарова